正本 檔號:

保存年限:

台灣自來水股份有限公司第一區管理處 函

機關地址:基隆市中正區中正路106號

108 承辦人:林延壽
台北市萬華區開封街2段的號2樓 電話 : 02-24228185-305

傳真: 02-24237224
電子信箱: YSLI N@lffii 1. wat er. gov. tw

受文者:臺灣區綜合管造業同業公會一台北市辦事處

發文日期:中華民國 105年9 月 8 日

發文字號:台水一工字第 105005253 1 號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 52531-105年座談會會議紀錄(含簽到表)

主音:檢送本處105年8 月 30 日 辦理 ' 105年管線工程技術研討座

談會」會議紀錄乙份，請查照 。

說明:依據105年8月 18 日本處台水一工字第 1050051773號開會通

知單續辨。

正本 :台灣區水管工程工業同業公會一台北市辦事處、台灣區水管工程工業同業公會一

新北市辦事處、台灣區水管工程工業同業公會一基隆市辦事處、臺灣區綜合營造

業同業公會一台北市辦事處、壹灣區綜合營造業同業公會一新北市辦事處、臺灣

區綜合營造業同業公會一基隆市辦事處、才勝企業有限公司、昇泉工程有限公

司、政東水電工程有限公司、彬喊工程有限公司、勝泉工程有限公司、隆利水

電工程有限公司、 }I頃盛工程有限公司、靖法水電工程有限公司、暢禾企業有限

公司 、 榮平企業有限公司、廣進工程有限公司、裕隆工程股份有限公司、湧薪

工程有限公司、東傑營造有限公司、敬說，企業股份有限公司、中華電信股份有

限公司臺灣北區電信分公司、華盛工程有限公司、氣澤聯合工程有限公司、力

元營造有限公司、昌碩科技股份有限公司 、 台隆工程行、定昀企業有限公司 、

沈興有限公司、中華電信基隆營運處

副本:本處經理室 、 業務課 、 操作課 、 工務課 、各廠所(均含附件)

第1頁共1 頁